
VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I.etapa          (10.5.2013)

St.č. Kod UCI Jméno Klub
Číslo 

licence
I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII.
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21 CZE 19910707 ZÁLESKÁ Lucie ASC Dukla Praha žena 17734 1 1 2 5 5 5 19 1 1 25

56 SVK 19900206 PAVLENDOVÁ Alžběta Dukla Bratislava žena 3 5 3 1 1 3 5 6 27 2 23

53 NOR 19920828 STENBERG Anita-Yvonne žena 5 3 1 3 2 2 10 26 3 22

50 AUT 19941206 EBERHARDT Verena Austira žena 100104 5 2 3 10 4 21

35 AUT 19961217 SCHILING Marlene Austria jun 2 1 4 7 5 20

52 HUN 19910401 KERCSÓ-Magos Z. Hungary žena 2 2 1 2 7 6 19

57 AUT 19860429 CIZGIN Pelin Vitalogic Austria žena 3 3 7 18

22 CZE 19860109 MACHAČOVÁ Jarmila ASC Dukla Praha žena 2928 0

8 CZE 19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno jun 12155 0

11 CZE 19961104 BODLÁKOVÁ Anna Dukla Praha jun 10857 0

12 CZE 19950305 TICHÁČKOVÁ Klára Dukla Praha jun 2576 0

15 CZE 19950512 STEHNOVÁ Barbora Dukla Praha jun 11797 0

71 AUT 19960903 SANDHOFER Carolin NO RAD Union jun 58 0

72 AUT 19960410 SCHAUPPENLEHNER E. NO RAD Union jun 59 0

73 AUT 19950219 STROBL Stephanie NO RAD Union jun 60 0

74 AUT 19960303 RIEBENBAUER Carola NO RAD Union jun 166 0

75 JEŘELOVÁ Kristýna Dakom Pharma Kyjov jun 10443 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Ženy + juniorky

čas: 25:35,28

průměr: 

200 + 1 kolo

10. - 12. 5. 2013



St.č. Kod UCI Jméno Klub
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21 CZE 19910707 ZÁLESKÁ Lucie ASC Dukla Praha žena 17734 5 3 5 2 3 10 28 1 25 25

53 NOR 19920828 STENBERG Anita-Yvonne žena 3 2 3 3 5 2 2 20 2 22 23

52 HUN 19910401 KERCSÓ-Magos Z. Hungary žena 1 5 3 6 15 3 19 22

35 AUT 19961217 SCHILING Marlene Austria jun 1 2 2 1 1 4 11 4 20 21

57 AUT 19860429 CIZGIN Pelin Vitalogic Austria žena 1 5 6 5 18 20

56 SVK 19900206 PAVLENDOVÁ Alžběta Dukla Bratislava žena 1 5 6 6 23 19

50 AUT 19941206 EBERHARDT Verena Austira žena 100104 0 21

8 CZE 19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno jun 12155 0

11 CZE 19961104 BODLÁKOVÁ Anna Dukla Praha jun 10857 0

12 CZE 19950305 TICHÁČKOVÁ Klára Dukla Praha jun 2576 0

15 CZE 19950512 STEHNOVÁ Barbora Dukla Praha jun 11797 0

71 AUT 19960903 SANDHOFER Carolin NO RAD Union jun 58 0

72 AUT 19960410 SCHAUPPENLEHNER E. NO RAD Union jun 59 0

73 AUT 19950219 STROBL Stephanie NO RAD Union jun 60 0

74 AUT 19960303 RIEBENBAUER Carola NO RAD Union jun 166 0

75 JEŘELOVÁ Kristýna Dakom Pharma Kyjov jun 10443 0

11, 12, 15, 52, 56, 57, 73

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

200 + 1 kolo

10. - 12. 5. 2013

průměr: 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II.etapa          (10.5.2013)

Ženy + juniorky

Pádem postižena st. čísla:

čas: 24:27,36



VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Po II. etapě

Ženy + juniorky

St.č. Kod UCI Jméno Klub
Číslo 
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21 CZE 19910707 ZÁLESKÁ Lucie ASC Dukla Praha žena 17734 5 3 5 2 3 10 28 1 25 25 50

53 NOR 19920828 STENBERG Anita-Yvonne žena 3 2 3 3 5 2 2 20 2 22 23 45

52 HUN 19910401 KERCSÓ-Magos Z. Hungary žena 1 5 3 6 15 3 19 22 41

35 AUT 19961217 SCHILING Marlene Austria jun 1 2 2 1 1 4 11 4 20 21 41

57 AUT 19860429 CIZGIN Pelin Vitalogic Austria žena 1 5 6 5 18 20 38

56 SVK 19900206 PAVLENDOVÁ Alžběta Dukla Bratislava žena 1 5 6 6 23 19 42

50 AUT 19941206 EBERHARDT Verena Austira žena 100104 0 7 21 21

8 CZE 19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno jun 12155 0

11 CZE 19961104 BODLÁKOVÁ Anna Dukla Praha jun 10857 0

12 CZE 19950305 TICHÁČKOVÁ Klára Dukla Praha jun 2576 0

15 CZE 19950512 STEHNOVÁ Barbora Dukla Praha jun 11797 0

71 AUT 19960903 SANDHOFER Carolin NO RAD Union jun 58 0

72 AUT 19960410 SCHAUPPENLEHNER E. NO RAD Union jun 59 0

73 AUT 19950219 STROBL Stephanie NO RAD Union jun 60 0

74 AUT 19960303 RIEBENBAUER Carola NO RAD Union jun 166 0

75 JEŘELOVÁ Kristýna Dakom Pharma Kyjov jun 10443 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

200 + 1 kolo

10. - 12. 5. 2013



VÝSLEDKOVÁ LISTINA - III.etapa          (11.5.2013)

Ženy + juniorky

St.č. Kod UCI Jméno Klub

Číslo 

licence I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. c
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53 NOR 19920828 STENBERG Anita-Yvonne žena 2 5 3 5 5 5 5 10 40 1 1 22 23 25 70

52 HUN 19910401 KERCSÓ-Magos Z. Hungary žena 3 1 2 3 3 2 3 6 23 2 1 19 22 23 64

35 AUT 19961217 SCHILING Marlene Austria jun 5 2 1 1 3 4 16 3 20 21 22 63

57 AUT 19860429 CIZGIN Pelin Vitalogic Austria žena 1 5 2 2 1 1 12 4 18 20 21 59

50 AUT 19941206 EBERHARDT Verena Austira žena 100104 3 1 4 5 21 20 41

8 CZE 19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno jun 12155 2 2 6 19 19

74 AUT 19960303 RIEBENBAUER Carola NO RAD Union jun 166 2 2 7 18 18

11 CZE 19961104 BODLÁKOVÁ Anna Dukla Praha jun 10857 0 0

12 CZE 19950305 TICHÁČKOVÁ Klára Dukla Praha jun 2576 0 0

15 CZE 19950512 STEHNOVÁ Barbora Dukla Praha jun 11797 0 0

71 AUT 19960903 SANDHOFER Carolin NO RAD Union jun 58 0 0

72 AUT 19960410 SCHAUPPENLEHNER E. NO RAD Union jun 59 0 0

73 AUT 19950219 STROBL Stephanie NO RAD Union jun 60 0 0

75 CZE 19960825 JEŘELOVÁ Kristýna Dakom Pharma Kyjov jun 10443 0 0

76 CZE 19940903 VALENTOVÁ Tereza TJ Favorit Brno žena 10873 0 0

21 CZE 19910707 ZÁLESKÁ Lucie ASC Dukla Praha žena 17734 DNS 25 25 50

56 SVK 19900206 PAVLENDOVÁ Alžběta Dukla Bratislava žena DNS 23 19 42

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

200 + 1 kolo

10. - 12. 5. 2013

čas: 25:37,90

průměr: 



VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Po III. etapě

Ženy + juniorky

St.č. Kod UCI Jméno Klub
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53 NOR 19920828 STENBERG Anita-Yvonne žena 2 5 3 5 5 5 5 10 40 1 1 22 23 25 70

52 HUN 19910401 KERCSÓ-Magos Z. Hungary žena 3 1 2 3 3 2 3 6 23 2 1 19 22 23 64

35 AUT 19961217 SCHILING Marlene Austria jun 5 2 1 1 3 4 16 3 20 21 22 63

57 AUT 19860429 CIZGIN Pelin Vitalogic Austria žena 1 5 2 2 1 1 12 4 18 20 21 59

50 AUT 19941206 EBERHARDT Verena Austira žena 100104 3 1 4 5 21 20 41

8 CZE 19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno jun 12155 2 2 6 19 19

74 AUT 19960303 RIEBENBAUER Carola NO RAD Union jun 166 2 2 7 18 18

11 CZE 19961104 BODLÁKOVÁ Anna Dukla Praha jun 10857 0 0

12 CZE 19950305 TICHÁČKOVÁ Klára Dukla Praha jun 2576 0 0

15 CZE 19950512 STEHNOVÁ Barbora Dukla Praha jun 11797 0 0

71 AUT 19960903 SANDHOFER Carolin NO RAD Union jun 58 0 0

72 AUT 19960410 SCHAUPPENLEHNER E. NO RAD Union jun 59 0 0

73 AUT 19950219 STROBL Stephanie NO RAD Union jun 60 0 0

75 CZE 19960825 JEŘELOVÁ Kristýna Dakom Pharma Kyjov jun 10443 0 0

76 CZE 19940903 VALENTOVÁ Tereza TJ Favorit Brno žena 10873 0 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

200 + 1 kolo

10. - 12. 5. 2013



VÝSLEDKOVÁ LISTINA - IV.etapa          (11.5.2013)

St.č. Kod UCI Jméno Klub Číslo licenceI. II. III. IV. V. VI. VII. VIII.
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53 NOR 19920828 STENBERG Anita-Yvonne ABC Frederiksberg žena 3 3 5 2 5 6 24 1 2 22 23 25 25 95

52 HUN 19910401 KERCSÓ-Magos Z. Hungary žena 2 2 2 3 5 5 1 4 24 2 1 19 22 23 23 87

57 AUT 19860429 CIZGIN Pelin Vitalogic Austria žena 5 2 3 3 2 15 3 1 18 20 21 22 81

35 AUT 19961217 SCHILING Marlene Austria jun 5 1 5 1 3 10 25 4 20 21 22 21 84

50 AUT 19941206 EBERHARDT Verena Austira žena 100104 1 1 1 1 2 6 5 21 20 20 61

74 AUT 19960303 RIEBENBAUER Carola RLM Wien jun 166 3 3 6 18 19 37

73 AUT 19950219 STROBL Stephanie NO RAD Union jun 60 2 2 7 18 18

8 CZE 19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno jun 12155 0 19 19

11 CZE 19961104 BODLÁKOVÁ Anna Dukla Praha jun 10857 0 0

12 CZE 19950305 TICHÁČKOVÁ Klára Dukla Praha jun 2576 0 0

15 CZE 19950512 STEHNOVÁ Barbora Dukla Praha jun 11797 0 0

71 AUT 19960903 SANDHOFER Carolin NO RAD Union jun 58 0 0

72 AUT 19960410 SCHAUPPENLEHNER E. NO RAD Union jun 59 0 0

75 CZE 19960825 JEŘELOVÁ Kristýna Dakom Pharma Kyjov jun 10443 0 0

76 CZE 19940903 VALENTOVÁ Tereza TJ Favorit Brno žena 10873 0 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

200 + 1 kolo

10. - 12. 5. 2013

Ženy + juniorky

čas: 25:13,45

průměr: 



VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Po IV. etapě

Ženy + juniorky

St.č. Kod UCI Jméno Klub Číslo licenceI. II. III. IV. V. VI. VII. VIII.
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53 NOR 19920828 STENBERG Anita-Yvonne žena 3 3 5 2 5 6 24 1 2 22 23 25 25 95

52 HUN 19910401 KERCSÓ-Magos Z. Hungary žena 2 2 2 3 5 5 1 4 24 2 1 19 22 23 23 87

35 AUT 19961217 SCHILING Marlene Austria jun 5 1 5 1 3 10 25 3 20 21 22 21 84

57 AUT 19860429 CIZGIN Pelin Vitalogic Austria žena 5 2 3 3 2 15 4 1 18 20 21 22 81

50 AUT 19941206 EBERHARDT Verena Austira žena 100104 1 1 1 1 2 6 5 21 20 20 61

74 AUT 19960303 RIEBENBAUER Carola NO RAD Union jun 166 3 3 6 18 19 37

8 CZE 19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno jun 12155 0 7 19 19

73 AUT 19950219 STROBL Stephanie NO RAD Union jun 60 2 2 8 18 18

11 CZE 19961104 BODLÁKOVÁ Anna Dukla Praha jun 10857 0 0

12 CZE 19950305 TICHÁČKOVÁ Klára Dukla Praha jun 2576 0 0

15 CZE 19950512 STEHNOVÁ Barbora Dukla Praha jun 11797 0 0

71 AUT 19960903 SANDHOFER Carolin NO RAD Union jun 58 0 0

72 AUT 19960410 SCHAUPPENLEHNER E. NO RAD Union jun 59 0 0

75 CZE 19960825 JEŘELOVÁ Kristýna Dakom Pharma Kyjov jun 10443 0 0

76 CZE 19940903 VALENTOVÁ Tereza TJ Favorit Brno žena 10873 0 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

200 + 1 kolo

10. - 12. 5. 2013



VÝSLEDKOVÁ LISTINA - V.etapa          (12.5.2013)

Ženy + juniorky

St.č. Kod UCI Jméno Klub
Číslo 
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53 NOR 19920828 STENBERG Anita-Yvonne ABC Frederiksberg žena 1300812 3 1 5 5 5 3 10 42 1 1 22 23 25 25 25 120

52 HUN 19910401 KERCSÓ-Magos Z. Hungary žena R0093 2 3 3 3 1 2 6 26 2 1 19 22 23 23 23 110

57 AUT 19860429 CIZGIN Pelin Vitalogic Austria žena 472 1 2 2 5 1 4 19 3 1 18 20 21 22 22 103

35 AUT 19961217 SCHILING Marlene Austria jun 62 5 3 2 1 3 5 19 4 20 21 22 21 21 105

74 AUT 19960303 RIEBENBAUER Carola RLM Wien jun 166 1 2 2 7 5 18 19 20 57

15 CZE 19950512 STEHNOVÁ Barbora Dukla Praha jun 11797 5 5 6 19 19

50 AUT 19941206 EBERHARDT Verena Austira žena 100104 1 2 3 7 21 20 20 18 79

73 AUT 19950219 STROBL Stephanie NO RAD Union jun 60 0 18 18

8 CZE 19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno jun 12155 0 19 19

11 CZE 19961104 BODLÁKOVÁ Anna Dukla Praha jun 10857 0 0

12 CZE 19950305 TICHÁČKOVÁ Klára Dukla Praha jun 2576 0 0

71 AUT 19960903 SANDHOFER Carolin NO RAD Union jun 58 0 0

72 AUT 19960410 SCHAUPPENLEHNER E. NO RAD Union jun 59 0 0

75 CZE 19960825 JEŘELOVÁ Kristýna Dakom Pharma Kyjov jun 10443 0 0

76 CZE 19940903 VALENTOVÁ Tereza TJ Favorit Brno žena 10873 0 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

průměr: 

200 + 1 kolo

10. - 12. 5. 2013

čas: 26:35,39



St.č. Kod UCI Jméno Klub
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53 NOR 19920828 STENBERG Anita-Yvonne ABC Frederiksberg žena 1300812 3 1 5 5 5 3 10 42 1 1 22 23 25 25 25 120

52 HUN 19910401 KERCSÓ-Magos Z. Hungary žena R0093 2 3 3 3 1 2 6 26 2 1 19 22 23 23 23 110

35 AUT 19961217 SCHILING Marlene Austria jun 62 5 3 2 1 3 5 19 3 20 21 22 21 21 105

57 AUT 19860429 CIZGIN Pelin Vitalogic Austria žena 472 1 2 2 5 1 4 19 4 1 18 20 21 22 22 103

50 AUT 19941206 EBERHARDT Verena Austira žena 100104 1 2 3 5 21 20 20 18 79

74 AUT 19960303 RIEBENBAUER Carola RLM Wien jun 166 1 2 2 7 6 18 19 20 57

15 CZE 19950512 STEHNOVÁ Barbora Dukla Praha jun 11797 5 5 7 19 19

8 CZE 19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno jun 12155 0 8 19 19

73 AUT 19950219 STROBL Stephanie NO RAD Union jun 60 0 9 18 18

11 CZE 19961104 BODLÁKOVÁ Anna Dukla Praha jun 10857 0 0

12 CZE 19950305 TICHÁČKOVÁ Klára Dukla Praha jun 2576 0 0

71 AUT 19960903 SANDHOFER Carolin NO RAD Union jun 58 0 0

72 AUT 19960410 SCHAUPPENLEHNER E. NO RAD Union jun 59 0 0

75 CZE 19960825 JEŘELOVÁ Kristýna Dakom Pharma Kyjov jun 10443 0 0

76 CZE 19940903 VALENTOVÁ Tereza TJ Favorit Brno žena 10873 0 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

200 + 1 kolo

10. - 12. 5. 2013

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Celkové výsledky

Ženy + juniorky


